ПРВА ГОДИНА, УЧИЛНИЦА 2
	Петок 24.9
	Понеделник 27.9
	Вторник 28.9
	Среда 29.9
	Четврток 30.9

	12-13 часот
	12-13 часот
	12-13 часот
	12-13 часот
	12-13 часот

	Орална биохемија и физиологија
	Медицинска етика и психологија
	Анатомија со дентална морфологија
	Орална микробиологија
	Орална хигиена

	Петок 24.9
	Понеделник 27.9
	Вторник 28.9
	Среда 29.9
	Четврток 30.9

	11-12 часот
	11-12 часот
	11-12 часот
	11-12 часот
	11-12 часот

	
	
	Орална хистологија и ембриологија
	
	



ВТОРА ГОДИНА, УЧИЛНИЦА 2
	Петок 24.9
	Понеделник 27.9
	Вторник 28.9
	Среда 29.9
	Четврток 30.9

	13-14 часот
	13-14 часот
	13-14 часот
	13-14 часот
	13-14 часот

	Кл.орална хигиена
	Стом.фарамакологија
	Превентивна стоматологија
	Орална патологија и медицина
	Пародонтологија 

	Петок 24.9
	Понеделник 27.9
	Вторник 28.9
	Среда 29.9
	Четврток 30.9

	11-12 часот
	11-12 часот
	11-12 часот
	11-12 часот
	11-12 часот
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ТРЕТА ГОДИНА, УЧИЛНИЦА 2
	Петок 24.9
	Понеделник 27.9
	Вторник 28.9
	Среда 29.9
	Четврток 30.9

	14-15 часот
	14-15 часот
	14-15 часот
	14-15 часот
	10-11 часот

	Детска стоматологија
	Стоматолошка протетика
	Ортодонција 
	Дентална патологија
	Орална хирургија

	Петок 24.9
	Понеделник 27.9
	Вторник 28.9
	Среда 29.9
	Четврток 30.9

	
	
	
	10-11 часот
	

	
	
	
	Максилофацијална хирургија
	



